

شهر

ولادت با سعادت حضرت زینب(س)
وروز پرستار انبریک می گوئیم

روزنامه شهر امید و زندگی

SHAHRAAONLINE

شنبه

۷ صفحه + صفحه ۴
۱۶ صفحه ویژه شهر
۲۲ دی ۱۳۹۷ | ۵ جمادی الاول ۱۴۴۰
شماره ۲۷۳۸ | ۵۰۰ تومان

۲۲

۱۰

۹۷

یادداشت

حامی سکان دار استان باشیم



حال که به حمدا... سکان دار استان خراسان رضوی در این اوضاع نسبتاً متلاطم مشخص شد و برادر ارز شمند و توانمند، جناب آقای رزم حسینی به این سمت منصوب شد، بر همگان فرض است با وجود همه تفاوت‌ها و گوناگونی‌ها در سلیقه و اندیشه، کمک کار و همیار ایشان باشند تا با استفاده از ظرفیت بسیار بالای استان و تجربیات موفق و ارزمندشان شاهد آینده‌ای بهتر برای این استان با عظمت باشیم. امیدوارم افراد، شخصیت‌ها، گروه‌ها، جریانات سیاسی و رسانه‌های مختلف اعم از چپ و راست، اصول‌گرا و اصلاح‌طلب، مستقل و معتدل، با خط و بی‌خط، همه بر یک چیز تمرکز و تشریک مساعی کنند؛ رونق و آبادانی بیشتر استان با جلب مشارکت حداکثری مردم.

بدیهی است پیش‌فرض عملیاتی شدن چنین خواستی اعتقاد و پایبندی به دموکراسی و قواعد بازی سیاسی و البته در جامعه ما که فاقد تجربه کافی کار جمعی است، قدری از خودگذشتگی و احترام و تمکین به نظر اکثریت است.

چرا که وقتی در یک سیستم دموکراتیک می‌پذیریم انتخابات به عنوان یکی از بهترین روش‌ها برای ختم خصامات و اختلاف‌نظرها در سیاست‌گذاری و اداره امور کشور است و نتایج صندوق‌های رأی ملاک و مبنا قرار می‌گیرد، پرواضح است که اکثریت پیروز در میدان رقابت، محق به پیگیری و تأمین خواست و مطالباتی است که برای آن به پای صندوق رأی آمده‌اند و صدالبته این به معنای نادیده‌انگاشتن حق اقلیت هم نیست؛ زیرا یک دموکراسی تمام‌عیار باید متضمن حقوق اقلیت باشد.

بنابراین چنانچه اختلاف‌نظرها را به رسمیت شناخته و نسبت به هم حسن ظن داشته باشیم و همدیگر را نه با محک حق و باطل که با آیات شریفه «... وجعلناکم شعوبا وقبائل لتعارفوا...» یا «ولو شاء ربک لجعل الناس امه واحده ولا یزالون مختلفین» بسنجیم، آن‌گاه بهتر درک خواهیم کرد که همه ما در این کشور اسلامی در یک خط و مسیر در حرکتیم که به قول شیخ



محمد رحیم نوروزیان
کارشناس مسائل سیاسی

محمود شبستری:
یکی خط است ز اول تا به آخر بر او خلق جهان گشته مسافر

در این صورت عمده دعوایا به آشتی و بیشتر اختلافات به هم‌فکری مبدل خواهند شد و فرصت خدمت بیشتر و بهتر را از دست نخواهیم داد.

گذر زمان هیچ‌گاه متوقف بسر اختلافات ما نبوده و نخواهد شد، به قول مولانا:

از عدم‌ها سوی هستی هر زمان هست یارب کاروان در کاروان باز از هستی روان سوی عدم می‌روند این کاروان‌ها دم‌بدم

پس بیاییم ضمن احترام به سلیاق و دیدگاه‌های همدیگر و محفوظ‌داشتن حق نقد بدون تعارف، برای پیشبرد امری که این‌روزها شعار و تأکید همگان شده، یعنی توسعه و رونق اقتصادی، به استناداری که گویا برای این مهم برنامه مدون‌سی هم دارد، کمک کنیم که برای... لایغیر ما بقوم حتی یغیرو ما با نفیسم.

عهد بعدی بعد از بد عهدی

پس از کش و قوس‌های بسیار، آخرین نشست ارتش و شهرداری حکایت از گشایش بولوار نماز در بهمن ماه دارد



عکس: حسین شریعتی/شهرآرا

با مصوبه‌ای که قرار است اواخر دی ماه در کمیته فنی شورای عالی معماری و شهرسازی تأیید شود، ۴۰۰ هکتار از اراضی شهر

مشهد برای شهروندان آزاد خواهد شد. در این جلسه قرار است طرح‌ها و نقشه‌های اراضی آبشار ۲ و پادگان لشکر ۷۷ مورد بررسی کلی قرار بگیرد و بعد از تأیید ابلاغ شود. بر این اساس ۲۰۰ هکتار از اراضی آبشار ۲ با کاربری بیمارستان، مسکونی، ساختمان‌های اداری و فضای سبز و ۱۸۹ هکتار از اراضی پادگان با کاربری تجاری، مسکونی، فضای سبز و اداری‌های ارتش در خدمت شهر قرار می‌گیرند. بولوار نماز پنجشنبه گذشته دبیر شورای عالی و معماری شهرسازی را به مشهد کشاند و با توافقی که بین ارتش، شهرداری و راه و شهرسازی صورت گرفت، این بولوار هم تعیین تکلیف شد. این رخداد پس از بدعهدی هفته گذشته ارتشی‌ها در تمکین از مصوبه ستاد تدبیر استان شکل گرفت. با وجود مصوبه صریح این ستاد در روز سه شنبه هفته گذشته، ارتش راضی به گشایش بولوار نماز نشد و بر پیچیدگی این ماجرا افزود. آن‌طور که رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر مشهد درباره این جلسه به شهرآرا گفته است، «این جلسه بسیار مثبت بوده و بر اساس قول معاون وزیر قرار است موضوع بولوار نماز به علاوه تمام جزئیات مرتب با اراضی آبشار و پادگان لشکر ۷۷ و همچنین خیابان‌های فرعی در این جلسه تعیین تکلیف شود.» محمد هادی مهدی‌نیا همچنین با بیان اینکه تا ۱۵ روز آینده مقدمات این کار انجام خواهد شد، اضافه کرد: بر همین مبنا قرار شد یک مکانیزم اجرایی برای نحوه اجرای طرح انتقال پادگان و به تبع آن برای در دسترس قرار گرفتن فضاهای عمومی برای شهروندان مشخص و مورد توافق قرار گیرد. در صورت تصویب این طرح در روز هشتم بهمن ماه سال جاری مقرر شد بولوار نماز در همان روز بازگشایی و در اختیار مردم قرار گیرد...

ادامه... >

سالن سوم، سالن سیمرغ

با وجود اخبار ضد و نقیض، دبیر شانزدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد از رایزنی برای اختصاص ۳ سالن سینما به این رویداد خبر داد

گزارش روز

بعد از اعلام نام فیلم‌های راه یافته به سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر و مشخص شدن زمان اکران فیلم‌ها در

کاخ رسانه‌ها، این روزها بیشتر علاقه‌مندان به سینما در شهرستان‌ها در انتظار تعیین وضعیت دقیق برگزاری این رویداد در شهرهای خودشان هستند؛ رویدادی که

بر اساس اعلام سید حسین سعیدی، مدیر بخش استان‌های سی و هفتمین دوره جشنواره فیلم فجر، تنها در دو سالن سینمایی... >

ادامه... >



جان دادن برای جان دادن
روایت شهرآرا از ۲ پدستاری که جان خود را در راه نجات بیماران از دست دادند

«مادر» بیمه ندارد

داستان بیمارستانی که یک روز پس از افتتاح تعطیل شد

سنگ قبرهای روبه موت

با وجود جمع‌آوری سنگ‌های تاریخی از گوشه و کنار خراسان هنوز این آثار از خطر تخریب حفظ نشده‌اند

بزرگداشتی برای مرد اعتدال

مراسم دومین سالگرد ارتحال آیت... هاشمی رفسنجانی در مشهد برگزار شد

شرایطمان خیلی بهتر شده

کمپ و گفت با یحیی گل محمدی درباره وضعیت پدیده در ادامه فصل

ادامه... >

سالن تشریفات فرودگاه مشهد
CIP Lounge for Mashhad Airport

سالن تشریفات فرودگاه مشهد

از درب منزل تا پلکان پرواز

گیت اختصاصی بازرسی

پذیرایی بوفه باز

پرداخت عوارض خروج از کشور

اینترنت رایگان نامحدود

انجام خدمات کارت پرواز و بار

اخذ ویزای آتی در کمترین زمان

ترانسفر اختصاصی تا پلکان پرواز و بالعکس

ارایه خدمات ارز مسافرتی

آدرس: مشهد فرودگاه شهید هاشمی نژاد
انتهای ضلع شرقی زمینال یک پروازهای داخلی

www.cipmashhad.com رزرو آنلاین

+98 912 090 2802 +98 513 760 2222 +98 513 760 1010 +98 513 1506

یادداشت

تریت یافته مکتب نبوی و علوی

حضرت زینب(س) در مکتب نبوی(ص) و اهل بیت علیهم‌السلام تربیت شد. او در مدینه در عصر حیات رسول... (ص) به دنیا آمد و از آموزه‌های الهی پدر خویش امیرمؤمنان امام علی(ع) و برادران خویش امام حسن و امام حسین و فرزند برادر خویش امام سجاد(ع) بهره برد. حضرت زینب(س) با استفاده از این مریبان بزرگ جهانی، رشد کرد و «اسوه حسنه» برای زنان و مردان شد. گفتار و رفتار حضرت زینب(س) نشان‌دهنده منطق اهل بیت علیهم‌السلام و تفکر علوی است. ندیم بن شریک اسدی که سخنرانی حضرت زینب(س) در کوفه را شنیده، درباره این خطابه گفته است: کانها تفرغ عن لسان امیر المؤمنین علی بن ابی طالب علیه‌السلام (بحار الانوار، ج ۴۵، ص ۱۶۵). گویا از زبان امیرمؤمنان علی بن ابی طالب(ع) سخن می‌گوید و کلمات آن حضرت از زبان او فرمی‌ریزد. این زیاده در کاخ خویش با حضرت زینب(س) دیدار و گفت‌وگو داشته است. تاریخ گزارش کرده است که این‌روز یاد به زینب کبری(س) گفت: کیف رأیت صنع... باخیک و اهل بیت؟ کار خدا در باره برادر و اهل بیت چگونه دیدی؟ حضرت زینب(س) در پاسخ او فرمود: ما رأیت إلا جمیلاً (الارشاد فی معرفه حجج... علی‌العباد، شیخ مفید، ج ۲، ص ۱۲۰). جز خیر و خوبی و زیبایی ندیدم. باید در این پرسش و پاسخ درنگ کرد زیرا تفکر الهی و قدرت معنوی و منطقی بر تر و زار پیروزی حضرت زینب(س) بر این‌زیاد از همین گفت‌وگو آشکار می‌شود. جمله «ما رأیت إلا جمیلاً» جهان‌بینی

حجت الاسلام محمد رضا جواهری
عضو هیئت علمی
دانشگاه فردوسی

انجام عملیات صافکاری و نقاشی کلیه محصولات سایپا

با استفاده از شاسی‌کش کارولاینر سوئدی

یک‌زیرسانی

کلیه خدمات صافکاری و نقاشی

۰۵۱ ۳۳ ۷۷۷ ۷۷۷

فدائیان اسلام ۲۸ - سلطانی ۶ - جنب پمپ گاز